

Årsredovisning
för
SnickarSaether AB
559328-3913

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Saether, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för SnickarSaether AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver verksamhet inom bygg, snickeri, markarbeten och trädgård. Verksamheten bedriver även kursverksamhet inom sport (Kitesurfingkurser) där det erbjuds undervisning i form av kurser i Kitesurfing samt försäljning av material inom sporten.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 048	611	878	2 051
Resultat efter finansiella poster	85	16	20	25
Balansomslutning	378	168	146	146
Soliditet (%)	37,6	44,7	41,2	30,4

Omsättningen har ökat i takt med att nya uppdrag tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	23 516	21 619	70 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 619	-21 619	0
Årets resultat			36 526	36 526
Belopp vid årets utgång	25 000	45 135	36 526	106 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 135
årets vinst	36 526
	81 661
disponeras så att i ny räkning överföres	81 661
	81 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 048 011	611 409
Övriga rörelseintäkter		49 861	20 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 097 872	632 245

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-302 808	-191 478
Övriga externa kostnader		-145 043	-143 396
Personalkostnader	2	-553 566	-248 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 397	-33 319
Summa rörelsekostnader		-1 012 814	-616 768
Rörelseresultat		85 058	15 477

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-109
Summa finansiella poster		-202	23
Resultat efter finansiella poster		84 856	15 500

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-38 177	8 330
Summa bokslutsdispositioner		-38 177	8 330
Resultat före skatt		46 679	23 830

Skatter

Skatt på årets resultat		-10 153	-2 211
Årets resultat		36 526	21 619

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 339	27 791
Summa materiella anläggningstillgångar		45 339	27 791
Summa anläggningstillgångar		45 339	27 791
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 093	456
Summa kortfristiga fordringar		21 093	456
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 469	140 040
Summa kassa och bank		311 469	140 040
Summa omsättningstillgångar		332 562	140 496
SUMMA TILLGÅNGAR		377 901	168 287

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 135

23 516

Årets resultat

36 526

21 619

Summa fritt eget kapital

81 661

45 135

Summa eget kapital

106 661

70 135

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

44 610

6 433

Summa obeskattade reserver

44 610

6 433

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 526

0

Skatteskulder

14 500

14 287

Övriga skulder

171 672

67 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 932

10 000

Summa kortfristiga skulder

226 630

91 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

377 901

168 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 416	87 416
Inköp	52 684	230 000
Försäljningar/utrangeringar	-87 416	-230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 684	87 416
Ingående avskrivningar	-59 625	-42 142
Försäljningar/utrangeringar	63 677	15 836
Årets avskrivningar	-11 397	-33 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 345	-59 625
Utgående redovisat värde	45 339	27 791

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Färjestaden

Johannes Saether
Johannes Saether

2026-02-27